
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про затвердження тем та призначення   
наукових керівників  кваліфікаційних
робіт здобувачам другого 
(магістерського) рівня  вищої освіти
денної форми навчання

Відповідно до статті 6 Закону України «Про вищу освіту», Положення 
про організацію освітнього процесу в Державному податковому університеті 
(далі – Університет), введеного в дію наказом від 31.01.2022 № 131, Положення 
про порядок виконання, оформлення та захисту кваліфікаційних робіт 
(проєктів) в Державному податковому університеті, введеного в дію наказом 
від 27.10.2022 № 1091 та з метою успішного проведення в 2023-2024 н. р. 
захисту кваліфікаційних робіт здобувачами другого (магістерського) рівня 
вищої освіти денної форми навчання факультету фінансів та цифрових 
технологій (згідно з витягом з протоколу засідання кафедри кібернетики та 
прикладної математики від 31.10.2023 № 4)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити   теми  кваліфікаційних  робіт  здобувачам  другого 
(магістерського) рівня вищої освіти денної форми навчання за спеціальністю 
014 «Середня освіта» групи СОМ-23-1 та призначити наукових керівників 
згідно з додатком.

2. Завідувачу кафедри Лаговському В. довести наказ до відома здобувачів 
вищої освіти і наукових керівників кваліфікаційних робіт.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально-
методичної роботи Шемелинця І.

В. о. ректора          Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Лаговський Володимир +380672955306

Державний податковий університет
№ 1735 від 27.12.2023



Державний податковий університет
№ 1735 від 27.12.2023




